
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
D N S  

Num. 

246 

5 

69 

205 

12 

6 

Nome 

GARASTO FRANCESCO 

GIGLIOTTI ANTONIO 

LO PREIATO CRISTIAN 

SARUBBI JACOPO 

COMITO SALVATORE 

MARRA DAVIDE 

Motoclub/Team 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

IL CASTELLO CORIGLIANO 

VIBO VALENTIA 

SVALVOLATI SCALEA 

MAIDA OFFROAD C8 

MAIDA OFFROAD C8 

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Giri 

9 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

13:08.497 
13:32.943 
13:54.063 
14:06.200 
13:24.852 

Marca 

KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

Punti 

25 
22 
25 
20 
22 

0 

T e m p o  M ig li o re  

1:15.071 
1:26.007 
1:25.961 
1:24.640 
1:34.866 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

53,418 

Miglior tempo sul giro 

1:15.071 

Velocità Migliore 

62,341 

Giro Migliore di 

246 - GARASTO FRANCESCO 

 

Stampato: 10/04/2022 15:39:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano C. 

Minicross 85cc 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:47:51 

Crossdromo Gli Archi 1,300 km 

13/03/2022 12:55 

2^ Camp. Reg. MX FMI - CAL - Corigliano Calabro (CS)

 MC IL CASTELLO


