

## MC IL CASTELLO



2^ Camp. Reg. MX FMI - CAL - Corigliano Calabro (CS)

## 2<sup>^</sup> Camp. Reg. CAL FMI Corigliano C.

Ordinato in base ai giri

**HUSQVARNA** 

0

Minicross 85cc Crossdromo Gli Archi 1,300 km
Prima Manche 13/03/2022 12:55

MAIDA OFFROAD C8

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:47:51

6 MARRA DAVIDE

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Giri	empo Totale	Marca	Punti	Migliore	•
1	246	GARASTO FRANCESCO	MOTO CLUB 1816 A.S.D.	85 SENIOR	9	13:08.497	КТМ	25	1:15.071	
2	5	GIGLIOTTI ANTONIO	IL CASTELLO CORIGLIANO	85 SENIOR	8	13:32.943	HUSQVARNA	22	1:26.007	
3	69	LO PREIATO CRISTIAN	VIBO VALENTIA	85 JUNIOR	8	13:54.063	КТМ	25	1:25.961	
4	205	SARUBBI JACOPO	SVALVOLATI SCALEA	85 SENIOR	8	14:06.200	КТМ	20	1:24.640	
5	12	COMITO SALVATORE	MAIDA OFFROAD C8	85 JUNIOR	7	13:24.852	HUSQVARNA	22	1:34.866	
Non Classificato (50% = 4 Giri)										

85 JUNIOR

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di1 Giro53,4181:15.07162,341246 - GARASTO FRANCESCO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Mirko SAETTA

Orbits

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 10/04/2022 15:39:00